
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Jakubowi Ostapczukowi tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Data wydania 2009-01-29

Numer XIX/130/09

UCHWAŁA NR XIX/130/09
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009r.

w sprawie nadania Panu Jakubowi Ostapczukowi tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hjanowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Panu Jakubowi Ostapczukowi tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności sportowej powiatu.
2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XIX/130/09 z dnia 2009-01-29

 ( 67.67 KB )
UCHWAŁA NR XIX/130/09 w sprawie nadania Panu Jakubowi Ostapczukowi tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

UCHWAŁA NR XIX/130/09

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2009-02-02
Data modyfikacji: 2009-02-02

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2009-02-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3649/UCHWA%2525C5%252581A+NR+XIX%25252F130%25252F09
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3649
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XIX/130/09 z dnia 2009-01-29

